

1321



Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o. Čedlosy 583 664 24 Drásov IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení Koslovenská obchodní banka (+	Město Beroun Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 266 01 Beroun IČO : 00233129 DIČ : CZ00233129

Příjemce

Variabilní symbol	22000264	Způsob úhrady	Převodem	Datum vytvoření	07.06.2022
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské	Datum zd. plnění	01.06.2022
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Měna dokladu	CZK	Datum splatnosti	07.07.2022
Způsob dopravy	Dodavatelem	Dodací podmínky	Vytvořil		
Předmět	Tomáš Hangoni HNG 1				

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2022-000603		Objemová sleva(-), přírážka(+) v %: -10					
10	KO-140KW-10 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový. hnědý RAL 8003)	1,00	ks	43 600,00	39 240,00	21	8 240,40
20	KO-140K-10_ Montáž	1,00	ks	3 600,00	3 240,00	21	680,40
30	RH-320KW-10 Řetězová trojhupačka Hnízdo (nosná konstrukce, 1x sed. Hnízdo. v.p. do 1m. celokovová. hnědá)	1,00	ks	72 900,00	65 610,00	21	13 778,10
40	RH-320K-10_ Montáž	1,00	ks	7 100,00	6 390,00	21	1 341,90
50	SB-002-10 Sedátko Baby (včetně řetězů. v.p. do 1m)	1,00	ks	5 800,00	5 220,00	21	1 096,20
60	LD-020K20-10 Lanovka áčková 20m (v.p. do 1m. celokovová. pozinkovaná)	1,00	ks	96 300,00	86 670,00	21	18 200,70
70	LD-020K20-10_ Montáž	1,00	ks	40 900,00	36 810,00	21	7 730,10
80	NP-001K-10 Nástupišť k lanové dráze (v.p. do 1m. celokovové. pozinkované)	1,00	ks	17 900,00	16 110,00	21	3 383,10
90	NP-001K-10_ Montáž	1,00	ks	4 200,00	3 780,00	21	793,80
100	SN-001D-10 Sedátko Normal (včetně řetězů, černý, v.p.1,0m)	1,00	ks	2 430,00	2 430,00	21	510,30
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2022-000604							
10	VH-201KB-10 Vahadlová hupačka (dvoumístná. v.p. do 1m.celokovová. modrá)	1,00	ks	16 020,00	16 020,00	21	3 364,20
20	VH-201K-10_ Montáž	1,00	ks	1 620,00	1 620,00	21	340,20
30	HP-032K-10 Houpadlo na pružině - Motorka (v.p. do 1m. celokovový/HDPE. červená)	1,00	ks	11 430,00	11 430,00	21	2 400,30
40	HP-032K-10_ Montáž	1,00	ks	1 170,00	1 170,00	21	245,70
140	KO-140KR-10 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový. červený RAL 3002)	1,00	ks	39 240,00	39 240,00	21	8 240,40
150	KO-140K-10_ Montáž	1,00	ks	3 240,00	3 240,00	21	680,40
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2022-000605		Objemová sleva(-), přírážka(+) v %: -10					
10	VH-201KR-10 Vahadlová hupačka (dvoumístná. v.p. do 1m. celokovová. červená)	1,00	ks	17 800,00	16 020,00	21	3 364,20

Kontaktní údaje dodavatele



20	VH-201K-10_	Montáž	1,00	ks	1 800,00	1 620,00	21	340,20
30	TR-O320-B	Trampolína do země obdelníková. 1,58x3,14m (modré lamely)	1,00	ks	101 100,00	90 990,00	21	19 107,90
40	TR-O320-B_	Montáž	1,00	ks	15 600,00	14 040,00	21	2 948,40
70	HR-301KB-10	Trojhrázda (v.p. do 1m. celokovová. modrá)	1,00	ks	11 900,00	10 710,00	21	2 249,10
80	HR-301K-10_	Montáž	1,00	ks	3 700,00	3 330,00	21	699,30

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	474 930,00	99 735,30	CZK
Celkem		474 930,00	99 735,30	CZK
Cena celkem s DPH			574 665,30	CZK

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 1 633,67

Celkový objem položek zboží na dokladu je (m3): 3,34

Poznámka

dle SOD:0231/2022/KUP/OMI, MPO-2022-000110,111,112

Vyřizuje

Kheler Michal, michal.kheler@hriste-bonita.cz, +420 774 401 508

Kontaktní osoba

Mgr. Pavlína Poborská, omi4@muberoun.cz, 311 654 233

Razítko a podpis dodavatele

Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem



www.qi.cz (verze 105.21)

List č. 2 / 2